

合併簡明損益表

單位：新臺幣仟元

季別	2017年度(依Taiwan IFRS編制)			
	第一季	上半年度	前三季	全年度
營業收入	6,841,705	13,371,014	19,979,313	
營業成本	6,308,094	12,290,327	18,364,341	
營業毛利(毛損)	533,611	1,080,687	1,614,972	
營業費用	369,842	756,012	1,235,443	
營業利益(損失)	163,769	324,675	379,529	
營業外收入及支出	(29,685)	59,048	437,824	
稅前淨利	134,084	383,723	817,353	
所得稅(費用)利益	(52,683)	(111,151)	(245,461)	
本期淨利	81,401	272,572	571,892	
其他綜合損益	(849,582)	(781,129)	(820,616)	
本期綜合利益總額	(768,181)	(508,557)	(248,724)	
淨利歸屬於母公司業主	84,330	275,903	576,144	
淨利歸屬於非控制權益	(2,929)	(3,331)	(4,252)	
綜合利益總額歸屬於母公司業主	(765,073)	(504,981)	(243,813)	
綜合利益總額歸屬於非控制權益	(3,108)	(3,576)	(4,911)	

單位：新臺幣仟元

季別	2016年度(依Taiwan IFRS編制)			
	第一季	上半年度	前三季	全年度
營業收入	6,829,218	13,269,497	21,573,778	30,046,297
營業成本	6,174,260	12,092,078	19,627,357	27,354,890
營業毛利(毛損)	654,958	1,177,419	1,946,421	2,691,407
營業費用	396,048	738,538	1,186,138	1,553,568
營業利益(損失)	258,910	438,881	760,283	1,137,839
營業外收入及支出	(13,072)	(83,599)	(155,816)	(275,265)
稅前淨利	245,838	355,282	604,467	862,574
所得稅(費用)利益	(42,774)	(120,425)	(197,081)	(321,369)
本期淨利	203,064	234,857	407,386	541,205
其他綜合損益	(285,381)	(284,513)	(712,092)	(442,282)
本期綜合利益總額	(82,317)	(49,656)	(304,706)	98,923
淨利歸屬於母公司業主	208,930	251,086	433,451	571,249
淨利歸屬於非控制權益	(5,866)	(16,229)	(26,065)	(30,044)
綜合利益總額歸屬於母公司業主	(76,435)	(33,256)	(273,735)	129,149
綜合利益總額歸屬於非控制權益	(5,882)	(16,400)	(30,971)	(30,226)